illa pelle de alfanek7115 et illa de açingab7116 et illa atorra gubeidi7117 in panno de ciclaton 

de meos filios si uoluerint7118 redimere. Si uero7119 noluerint, sit totum Sancti Iohannis7120 

et quantum mobile7121 abemus7122 sit Sancti Iohannis7123. Illas sporas7124, et illos uasos7125 

argenteos, et illa capa de obet7126, et illa pelle de alfanec, et illa strictura7127 de açingab7128 

cooperta de ciclaton, et illa atorra de ciclaton adotet se Sancio filio meo in uno7129 

uestitu7130. Habemus in Aragone UI gannapes7131, et XUI pulmaços7132, et in tela UIIII7133, 

et I7134 ganape de pallio, et I pulmaço7135, et I almuçalla7136 \de sirico/7137, et IIº paria de 

sabanos letratos. In Aguero U ganapes, et U pulmaços7138, et I fatel de sirico, et I 

almuçalla7139, et I tapete antemano, et I obete, et I ciclaton. Et abemus XII cauallos, et 

UIII 7140 mulos, et X7141 brunias, et UI7142 uasos7143 argenteos. Ad Sancio Oriol meo filio I 

cauallo7144 et sellam7145 de argento et illa spata cum argento et I adaraka7146 et I testangia et 

I brunia. Et si Enneco Oriol meo filio fecerit mihi directum in uita7147 mea, prendat sua 

7113 C: vassos. 
7114 C: vbi. 
7115 C: alfanec. 
7116 C: acingab. 
7117 C: gubeydi. 
7118 C: voluerint. 
7119 C: vero. 
7120 C: Ioannis. 
7121 C: mouile. 
7122 C: habemus. 
7123 C: Ioannis. 
7124 C: esporas. 
7125 C: vasos. 
7126 C: abet. 
7127 C: strinctura. 
7128 C: acingab. 
7129 C: vno. 
7130 C: vestitu. 
7131 C: ganapes. 
7132 C: pulmacos. 
7133 C: nouem. 
7134 C: vn. 
7135 C: pulmazo. 
7136 C: almucalla. 
7137 C: serico. 
7138 C: pulmacos. 
7139 C: almucalla. 
7140 C: octo. 
7141 C: decem. 
7142 C: sex. 
7143 C: vassos. 
7144 C: caballo. 
7145 C: sella. 
7146 C: adaraka. 
7147 C: vita. 
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parte. Si uero7148 non fecerit, neque in uita7149 neque in morte, neque post mortem de me, 

neque de meo abeat7150 partem. Quantum abemus7151 in Abosse, casas, terras, uineas7152 et 

quicquid7153 pertinet ad eas, cum illa uinea7154 de campo Iacetano7155, sit totum Sancti 

Iohannis7156. Quamdiu autem uixerit7157 Sancio Oriol filius meus, abeat7158 eam et in 

unoquoque7159 anno faciat seruitium fratribus Sancti Iohannis7160 plenarie et alia uice7161 

pauperibus. Et post eum, si superuixerit7162 Fortunio Oriol, teneat in omni uita7163 sua 

faciendo7164 seruitium fratribus Sancti Iohannis7165. Post obitum uero7166 illius, supradicta 

domus cum omnibus pertinentibus sibi reddatur Sancto Iohanni7167.